30  de  março  de  2022,  onde  foram deliberado  e  aprovado,  por
unanimidade pelos presentes, o aumento do valor da contribuição
repassada das Câmaras Municipais para a FECAM/RN, no percentual
de 15% (quinze por cento),  onde o valor que era de R$ 430,00
mensal  e  R$  5.160,00  anual,  passa  a  ser  de  R$  495,00
(Quatrocentos e Noventa e Cinco Reais) mensais, com valor global
de  Abril  a  Dezembro  de  2022  de  R$  4.455,00  (Quatro  Mil
Quatrocentos e Cinquenta e Cinco Reais), de acordo com a Ata da
Assembleia Geral extraordinária da FECAM/RN, assinado em 30 de
março  de  2022  anexado  a  este  memorando,  bem  como  o
requerimento  de  atualização,  assim  respaldando  legalmente  tal
procedimento.